
Zarządzenie Nr 150/2022 

Burmistrza Mieroszowa 
z dnia 20 maja 2022 r.  

 
w sprawie: udzielenia Pani Iwonie Przybysz – nauczycielowi zastępującemu 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. J. Korczaka 

pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania 
oświadczeń woli.  

 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 
§1. 

Udzielam Pani Iwonie Przybysz – nauczycielowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
J. Korczaka w Sokołowsku, przy ul. Unisławskiej 4 wyznaczonemu  
do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. J. Korczaka  

w Sokołowsku, przy ul. Unisławskiej 4 w czasie jego nieobecności, pełnomocnictwa do 
dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności Gminy, w szczególności do:  
1) zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy, w zakresie zadań 

powierzonych jednostce, w ramach planu finansowego tej jednostki ; 

2) zawierania umów cywilno-prawnych związanych z bieżącym utrzymaniem 

jednostki z zachowaniem wymogów określonych w przepisach o zamówieniach 

publicznych; 

3) do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością kierowanej 

jednostki;  

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 

pracownikom kierowanej jednostki, radcom prawnym lub adwokatom;  

5) podpisywania dokumentów, w szczególności faktur VAT (sprzedażowych), faktur 

korygujących lub not korygujących ; 

6) wykonywania czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu, w którego 

zakres wchodzą sprawy dotyczące: 

a) bieżącego zarządzania mieniem pozostającym w dyspozycji jednostki, 
b) prowadzeniem prac remontowo-budowlanych oraz inwestycyjnych,  

zgodnie z planem finansowym jednostki; 
7) wykonywania innych, niż określone w pkt. 1-6, obowiązków zastrzeżonych 

przepisami prawa do kompetencji dyrektora jednostki. 
§2. 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udzielam na czas pełnienia zastępstwa  
za nieobecnego dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. J. Korczaka  

w Sokołowsku, przy ul. Unisławskiej 4.  
§3. 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 

Burmistrza Mieroszowa.  
§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Mieroszowa.  
§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 


